

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frantz Bernt Holding ApS

Ove Jensens Alle 31G

8700 Horsens

CVR-nr. 29 77 80 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2022

Frantz Bernt Skau-Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frantz Bernt Holding ApS
Ove Jensens Alle 31G
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 80 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.394.973, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.369.942.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(29.375)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.438.747	625.624
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.762)</u>	<u>(4.313)</u>
Resultat før skat		1.392.610	618.186
Skat af årets resultat	3	<u>2.363</u>	<u>688</u>
Årets resultat		<u>1.394.973</u>	<u>618.874</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(265.447)	625.624
Overført resultat		<u>1.546.020</u>	<u>(119.750)</u>
		<u>1.394.973</u>	<u>618.874</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.696.663	5.293.990
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.696.663</u>	<u>5.293.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.696.663</u>	<u>5.293.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.220
Andre tilgodehavender		61.019	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.714	120.212
Tilgodehavender		<u>181.733</u>	<u>193.432</u>
Likvide beholdninger		<u>4.049.481</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.231.214</u>	<u>193.432</u>
Aktiver i alt		<u>8.927.877</u>	<u>5.487.422</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.567.288	4.832.735
Overført resultat		1.563.254	17.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>6.369.942</u>	<u>5.087.969</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.482.334	274.679
Selskabsskat		40.462	119.524
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.889	0
Anden gæld		5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.557.935</u>	<u>399.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.557.935</u>	<u>399.453</u>
Passiver i alt		<u>8.927.877</u>	<u>5.487.422</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.832.735	17.234	113.000	5.087.969
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(265.447)	1.546.020	114.400	1.394.973
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.567.288	1.563.254	114.400	6.369.942

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	523.879	625.624
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	914.868	0
	<u>1.438.747</u>	<u>625.624</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.424	0
Andre finansielle omkostninger	244	0
Rentetillæg selskabsskat	9.094	4.313
	<u>16.762</u>	<u>4.313</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.363)</u>	<u>(688)</u>
	<u>(2.363)</u>	<u>(688)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	461.255	461.255
Afgang i årets løb	(331.880)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>129.375</u>	<u>461.255</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.832.735	4.207.111
Årets afgang	(789.326)	0
Årets resultat	<u>523.879</u>	<u>625.624</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>4.567.288</u>	<u>4.832.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.696.663</u>	<u>5.293.990</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frantz Bernt ApS	Horsens	100 %	4.696.664	523.879

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.